ibaresi yazılıdır. Buna göre kitabenin oğlu Vasfi tarafından yaptırılmış olduğu anlaşılmaktadır.

Ayrıca türbenin güney duvarında pencere üstünde bulunan bir diğer kitabeden de "Hacı Baba

etti bina tarih Fethi- Muhammet Zühdü ve kutbu'l hak ayık türbesin bünyad-sene 1278/ 1861"

yazılı olduğuna göre şeyhin vefatından sekiz sene sonra yani 1814'de Kaymakam Halil Bey

tarafından yaptırılmış ve 1861 yılında tekrar onarılmış olabilir.

HAN, HAMAM VE KÜLLİYELER

Şapelin tavanındaki fresklerde İkonaklastik dönemde simgesel ve geometrik motifler ile 9.

Veysi Paşa Mahallesi’nde
yer alan han, taş-tuğla
ile inşa edilen iki katlı,
şehir içi hanlarındandır.
Avlusunun doğu ve
güney yönlerine revaklar
ve gerisine mekânlar
yerleştirilmiştir.

CİHANOĞLU KÜLLİYESİ

İl merkezinde bulunan ve
cami, medrese, türbe-
sebil ile bir çeşmeden
oluşan külliye, 1170
(1756-57) yılında, Aydın-
Koçarlı-Nazilli yöresinde
yaşamış bir derebeyi
sülâlesi olan
Cihanoğulları’ndan
Abdülaziz Efendi (ö.
1197/1782-83) tarafından
kurulmuştur.